
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k. ú. Jemníky 

Sp. značka / č.j.: SP2468/2025-537101 / SPU 149407/2025 

UID dokumentu: spudms00000015482967 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem „KoPÚ v k.ú. Jemníky“ 

 

Obchodní firma: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Sídlo: plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26695103 

Odůvodnění: 

V bodě 3.3 Zadávací dokumentace zadavatel stanovil limity nabídkových cen těchto položek: 

Dílčí část hlavního 

celku 

Počet MJ Limit za 1 MJ 

6.3.2 h) Aktualizace 

PSZ) 

do 10 ha nesmí být vyšší než sedminásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.1 Vypracování plánu 

společných zařízení („PSZ“). 

do 50 ha nesmí být vyšší než čtyřnásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.1 Vypracování plánu 

společných zařízení („PSZ“). 

nad 50 ha nesmí být vyšší než jeden a půl násobek nabídkové 

ceny za 1 MJ (ha) u položky 6.3.1 Vypracování plánu 

společných zařízení („PSZ“). 



 

Stránka 2 z 2 

 

6.3.5 Aktualizace 

návrhu po ukončení 

odvolacího řízení 

do 10 ha nesmí být vyšší než sedminásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.2. Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků k jeho vystavení  

do 50 ha nesmí být vyšší než čtyřnásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.2. Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků k jeho vystavení  

nad 50 ha nesmí být vyšší než jeden a půl násobek nabídkové 

ceny za 1 MJ (ha) u položky 6.3.2. Vypracování 

návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení  

6.3.4 Vyhotovení 

podkladů pro změnu 

katastrální hranice 

 nesmí být vyšší než trojnásobek nabídkové ceny za 

1 MJ u položky 6.2.4 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. 

 

V bodě 3.3 Zadávací dokumentace bylo dále uvedeno, že překročení těchto limitů znamená 
nedodržení zadávacích podmínek a příslušný účastník bude vyloučen. 

V nabídce výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byl překročen limit u položky 6.3.4. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn vyloučit výše uvedeného dodavatele 
pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona.  

Poučení  

Proti oznámení o vyloučení dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu 

zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 
elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 

 

V Praze dne 14.04.2025 

 

„elektronicky podepsáno“ 

………………………………………. 
Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 


		2025-04-15T07:48:27+0200




